
Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 299

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:00:06

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2016

N° do Processo: 46

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/11/2016 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/11/2016 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/11/2016 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/11/2016 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para execução de pavimentação asfáltica com C.B.U.Q.,
localizada no Prolongamento da Rua Napoli, Prolongamento da Rua Primavera e trecho da Rua 1, do
Loteamento denominado Pedrinhas Paulista D
Resumo:
Contratação de empresa especializada para execução de pavimentação asfáltica com C.B.U.Q.,
localizada no Prolongamento da Rua Napoli, Prolongamento da Rua Primavera e trecho da Rua 1, do
Loteamento denominado Pedrinhas Paulista D

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/12/2016 00:00:00Termo de Homologação Baixar

05/12/2016 00:00:00Contrato 62-2016 Baixar

01/12/2016 00:00:00Recurso Administrativo - Empresa SAN PIO CONSTR... Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/299/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-de-pavimentacao-asfaltica-com-cbuq-localizada-no-prolongamento-da-rua-napoli-prolongamento-da-rua-primavera-e-trecho-da-rua-1-do-loteamento-denominado-pedrinhas-paulista-dp-/
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/966d46f24dafa8ef2f062862aa3587b7.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/94aedba43b3121c51d6ba4e91a37c868.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24ab981968e5da75fc5aa82293524e3a.pdf


Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/12/2016 00:00:00Ofício nº 21/2016 - DCP - Notificação Empresa S... Baixar

01/12/2016 00:00:00Parecer sobre Recurso Administrativo Baixar

01/12/2016 00:00:00Comunicado - Abertura de Envelope II Baixar

08/11/2016 00:00:00Edital Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e2fd4eec389bd54e0a4b5e8a3668d629.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1237401ecff27449656d437044d4b8ef.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a6cf28cf25490f522baaef0ab36ec68.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3868d5ee9b5e5f877f11b1ce3a656942.pdf

